


DOMOVNÍ PŘÍPOJKY KANALIZACE ČESKÝ KRUMLOV-"D ĚLNICKÁ, STRMÁ"

PROFIL DÉLKA REVIZNÍ PŘIPOJENÁ 
[DN] [m] ŠACHTA NEMOVITOST

1 PS 463 150 5,10 není pa.č. 463 J7, napojit pomocí spojky či tvarovky
2 PS 462 150 3,50 není pa.č. 462 J7, napojit pomocí spojky či tvarovky
3 PS 452 150 5,20 není pa. č. 452 J7, napojit pomocí spojky či tvarovky
4 ŽLAB 150 4,30 není kamenný žlab J10, napojit pomocí spojky či tvarovky
5 PS 486 200 4,10 není pa. č. 486 J10, napojit pomocí spojky či tvarovky

Počet domovních přípojek celkem: 5 ks
Celková délka přípojek: 22,20 m

Poznámka:
- dimenze přípojek bude upřesněna při realizaci
- propojení se stávajícím potrubím bude provedena dle materiálu pomocí přechodové tvarovky systému potrubí či spojovací manžetou 
 např. Flex.seal SC-W s vložkami BC
- odbočky pro domovní přípojky budou osazeny dodatečně, sedlové
- napojení přípojek do stávajících rev. šachet provést pomocí šachtové vložky

PŘÍPOJKY ULIČNÍCH VPUSTÍ KANALIZACE ČESKÝ KRUMLOV-"D ĚLNICKÁ, STRMÁ"

PROFIL DÉLKA ULIČNÍ 
[DN] [m] VPUST

1 UV1 150 1,50 nová J7, napojit do odbočky
2 UV2 150 2,20 nová J10, napojit do odbočky
3 UV3 150 1,50 nová J10, napojit do odbočky

Počet přípojek uličních vpustí celkem: 3 ks
Celková délka ul. vpustí přípojek: 5,20 m

Poznámka:
- odbočky pro uliční vpusti budou osazeny dodatečně, sedlové

POLOHA, DIMENZE I POČET  DOMOVNÍCH PŘÍPOJEK JE PŘEDPOKLÁDANÝ DLE POSKYTNUTÝCH PODKLAD Ů A MŮŽE SE LIŠIT OD SKUTEČNOSTI.

Č.PŘÍPOJKY OZN. PŘÍPOJKY POZNÁMKA

Č.PŘÍPOJKY OZN. PŘÍPOJKY POZNÁMKA


